Ecce iam sequitur Agnum pro nobis crucifixum  
strenua virgo, pudoris hostia,  
victima castitatis (T.P. alleluia).

Vel: (C2124ai)

Beata virgo, quae abnegans semetipsam  
et tollens crucem suam,  
Dominum aemulata est, virginum sponsum  
martyrumque principem (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (C2127am)

Ap 7, 17

Agnus, qui in medio throni est,  
deducet eos ad vitae fontes aquarum (T.P. alleluia).

#### **V. Pro sancta muliere martyre**

Ant. ad introitum (C2129ai)

Istarum est enim regnum caelorum  
quae contempserunt vitam mundi,  
et pervenerunt ad praemia regni  
et laverunt stolas suas in sanguine Agni (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (C2132am)

Ap 12, 11-12

Non dilexerunt animas suas usque ad mortem,  
propterea laetamini, caeli,  
et qui habitatis in eo (T.P. alleluia).

#### IV. For a Virgin Martyr

##### Entrance Antiphon

Behold a resolute Virgin,  
an offering of purity,  
a sacrifice for chastity:  
now she follows the Lamb  
who was crucified for us (P.T. alleluia).

Or:

Blessed is the Virgin  
who by denying herself and taking up her cross  
imitated the Lord,  
the spouse of Virgins  
and prince of Martyrs (P.T. alleluia).

##### Communion Antiphon

Rev 7, 17

The Lamb who is at the center of the throne  
will lead them to the springs of the waters of life (P.T. alleluia).

#### V. For a Holy Woman Martyr

##### Entrance Antiphon

For the Kingdom of Heaven belongs to these women  
who despised life in the world,  
and have reached the rewards of the Kingdom  
and washed their robes in the Blood of the Lamb (P.T. alleluia).

##### Communion Antiphon

Rev 12, 11-12

They did not cling to their lives  
even in the face of death,  
therefore rejoice, you heavens,  
and you who dwell therein (P.T. alleluia).

# COMMUNE PASTORUM

## I. Pro papa vel pro episcopo

### 1

Ant. ad introitum (C2134ai)

Elegit eum Dominus sibi in sacerdotem magnum,  
et aperiens thesaurum suum  
abundare eum fecit omnibus bonis (T.P. alleluia).

Vel: (C2135ai)

Cf. Sir 50, 1; 44, 16.22

Ecce sacerdos magnus,  
qui in diebus suis placuit Deo:  
ideo iureiurando fecit illum Dominus crescere  
in plebem suam (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (C2139am)

Cf. Io 10, 11

Pastor bonus animam suam posuit  
pro ovibus suis (T.P. alleluia).

### 2

Ant. ad introitum (C2141ai = S1877ai)

Cf. Sir 45, 30

Ant. ad communionem (C2146am)

Cf. Io 21, 17

Domine, tu omnia nosti;  
tu scis quia amo te (T.P. alleluia).

# COMMON OF PASTORS

## I. For a Pope or for a Bishop